記

拝啓　時下益 ご々清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、下記項目の検査場所を日本医学臨床検査研究所への外注検査から弊社自社
検査に変更致します。なお、本変更による基準値、検体量などの検査要項の変更は
ございません。
　誠に勝手ではございますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

対象項目／変更内容
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

 実施期日
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

● 平成22年7月1日（木）受付日分より

臨床検査事業
Vol.10-19 C-06

発行  平成 22年 6月

「ADAMTS13 関連検査」
検査内容変更のお知らせ

旧新変更箇所

ADAMTS13インヒビター定性

ADAMTS13活性

検査項目名

ADAMTS13インヒビター定量

項 目 コ ー ド

所 要 日 数

項 目 コ ー ド

所 要 日 数

項 目 コ ー ド

所 要 日 数

6659

3～5日

6811

3～5日

6963

3～5日

9950

3～5日

9951

4～6日

9952

4～6日

※本変更による検査試薬の変更はございません。